Foreldrerepresentanter i Kvernevik og Havglimt barnehage, 7.10.2019

[bookmark: _GoBack]Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) 2019-2020 i barnehagene Kvernevik og Havglimt:
	Avd
	Navn
	Mail
	Telefon
	Forelder til

	[bookmark: _Hlk5004064]Bygg Kvernevik

	[bookmark: _Hlk19181588]Tuss
	Cecilie Sæle Merkesvik
Oda Irene Lillestøl
	cecilie.merkesvik@gmail.com

odairenel@hotmail.com
	91630875

93693183
	Gustav

Amalie

	Troll
	Hege Svendsen
Janne Larsen Hana
	hegesvendsen1987@gmail.com

janne_hana@hotmail.com
	90093499

95783666
	Thea

Tore

	Bygg Havglimt

	Sjø
	Renate Ersdal
Melodie Anne Kalvik
	renate.ersdal@gmail.com

m.kalvik@outlook.com
	99775394

47644643
	Nora og Mikkel

Caiden

	Krabb
	Maren Berg- Thomassen
Evelina Walbækken
	marenbt@gmail.com

evelina.jansson87@gmail.com
	40201681

46630926
	Ravn

Alfred



	Virksomhetsleder for begge bygg
	Gerd Tofteland
	gerd.tofteland@stavanger.kommune.no

	473 17 429
51 91 34 00

	Avdelingsleder for begge bygg 
	Hege Isnes
	Hege.isnes@stavanger.kommune.no

	51 50 70 09
920 32 851




